Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná,

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

APROVADO EM DISCUSSÃO ÚNICA LIDO NO EXPEDIENTE

T .. BBoo~rba,.... '1.t.L .9.. h. do dia ..:?:~./.9H../2013

o~Hom;lt'" t.ÓdO Mochodo
Presidente ( Secretário

REQUERIMENTO N° 048/13

O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas
regimentais "REQUER DO SENHOR PREFEITO, NO PRAZO QUE A LEI LHE
CONFERE" Que remeta a essa casa leis os processos referentes a licitação da
ambulância UTI adquirido para a Secretaria de Saúde, conforme segue: 1) Processo
completo licitatório 2) Contrato e eventuais aditivos 3) NF do veículo e processo de
recebimento 4) Cadastro das empresas participantes no sistema de compras 5) Relatório
de recebimento do veículo, se houver.

JUSTIFICATIVA

Para o bom andamento da coisa pública, existe a necessidade do
acompanhamento e fiscalização do poder legislativo dos atos do poder executivo.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2013.

C
/"

Vereador
es de Castro

-Verecdot-

Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

~
Marcos William de Oliveira

Vereador

~~
Luiz Carlos dos Santos Martins

Vereador